ПРОТОКОЛ  № 2/4
об итогах аукциона по продаже муниципального имущества МО Ломоносовский муниципальный район
11.08.2011 года
                                                                                                         г. Ломоносов
12 часов 00 минут
1. Организатор продажи: Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;

Юридический адрес: 188502, Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Горбунки, д.5а.

Почтовый адрес: 198412, СПб, г. Ломоносов, ул. Владимирская, д.19/15.
2. Форма продажи имущества: аукцион, открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене.
3. Предмет аукциона:
	№ лота
	Наименование автотранспортного средства
	Начальная цена (с учетом НДС), руб

	2.
	автомобиль ВАЗ - 21150 (ПТС 63 КР 258179 выдан ОАО «АВТОВАЗ» 11.09.2003г., идентификационный номер ХТА21150033554881, год изготовления 2003, модель, № двигателя 2111, 3688277, кузов №3554881, цвет светло-серебристый металл, регистрационный знак В 676 МУ 47)
	34300,00

4. Основание проведения аукциона: постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район от 24.06.2011г. № 645.
5. Аукцион по продаже муниципального имущества проводился единой комиссией, состав которой утвержден распоряжением администрации МО Ломоносовский муниципальный район от 01.03.2011г. №35-р.

На заседании единой комиссии присутствовали:

Председатель комиссии Левкина С.А. – заместитель председателя КУМИ администрации МО Ломоносовский муниципальный район.

Члены комиссии:

Желнинова Т.Ю. – главный специалист отдела по экономике администрации.

Михайлова А.С. – и.о. главного бухгалтера Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации.
Ивашко В.К. – и.о. директора МУ «ЦИАХО».
Кворум имеется.
Секретарь комиссии:

Михненко О.В. – администратор базы данных МУ «ЦИАХО».
6. Извещение о проведении аукциона было опубликовано в газете «Ломоносовский районный вестник» №26(619) от 11.07.2011г. и размещено на официальном сайте: www.lomonosovlo.ru.
7. Дата, время и место проведения аукциона – 11.08.2011г. в 12.00 по адресу: г. Ломоносов, ул. Владимирская, д.18, каб.№2.

8. В аукционе по продаже муниципального имущества МО Ломоносовский муниципальный район по лоту №2 принимали участие следующие участники (согласно протоколу №1/4 от 11.08.2011г. рассмотрения заявок на участие в аукционе):
1. Имангожин Мухтар Журерович.
2. Петров Станислав Николаевич.

По результатам вскрытия конвертов объявлены следующие предложения о цене:

	№ участника

	Наименование  участника
	Адрес (место нахождения)
	Предложения о цене, руб

	1.
	Имангожин Мухтар Журерович

ИНН 661200064375
	Ленинградская область, Ломоносовский район, с. Копорье, ул.100 км., д.2В, кв.1
	40000,00

	2.
	Петров Станислав Николаевич
ИНН 472003948018
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Пеники, д.8, кв.8
	45000,00

РЕШИЛИ:

1. Признать победителем аукциона, открытого по составу участников и закрытого по форме подачи предложений о цене, по продаже автомобиля ВАЗ-21150 (ПТС 63 КР 258179 выдан ОАО «АВТОВАЗ» 11.09.2003г., идентификационный номер ХТА21150033554881, год изготовления 2003, модель, № двигателя 2111, 3688277, кузов №3554881, цвет светло-серебристый металл)- лот №2,  Петрова Станислава Николаевича, паспорт 41 03 №428646 выдан отделом внутренних дел Ломоносовского района Ленинградской области 06.11.2003г., зарегистрирован по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Пеники, ул. Новая, д.8, кв.8, как предложившего наибольшую цену за покупку автомобиля: 45000,00 (сорок пять тысяч рублей 00 копеек).
2. В течение пяти дней после проведения аукциона заключить договор купли-продажи автотранспортного средства с Победителем аукциона.

3. Возвратить задаток проигравшему участнику аукциона - Имангожину Мухтару Журеровичу.
Принято единогласно.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.
Подписи
Председатель комиссии - Левкина С.А. (подпись)
Члены комиссии: Желнинова Т.Ю. (подпись), Михайлова А.С. (подпись), Ивашко В.К. (подпись).
Секретарь комиссии: Михненко О.В. (подпись).